
Contacto

Teléfono +034 954164544
Correo Electrónico secretaria@castillejadelacuesta.es

Dirección Postal

C/ Enmedio, 40 (Casa de la Cultura)
(41950) Castilleja de la Cuesta España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4102900J-2024/000062-PEAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2024 a
las 15:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Castilleja de la Cuesta
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0oOmgHeprdwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Almuerzo-Merienda para el tradicional homenaje a nuestros mayores
2024.

Servicio de Almuerzo-Merienda para el tradicional homenaje a nuestros mayores 2024.Descripción 
Valor estimado del contrato 30.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.440 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.400 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0oOmgHeprdwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=WQ1wBNOsr2qYpH%2BmIWu9QNyJYvArcAwI6lyNVTpVESqE6E/nAWfgL/9wwWLnvYcykhBlFDocM2GeJPepyIM9A4/JpBvyQjuBhGpzSvAC0ceHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Calle Convento, 8
(41950) CASTILLEJA DE LA CUESTA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

SEVILLA HOOK SL
NIF B41779349
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

calle Alvarez Quintero , 58
(41004) SEVILLA España

Contacto

Teléfono 609515929
Correo Electrónico administracion@roblesrestaurantes.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.440 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 23/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE CASTILLEJA DE LA CUESTA

Proceso de Licitación

Servicio de Almuerzo-Merienda para el tradicional homenaje a nuestros mayores 2024.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica



Lugar

Calle Convento, 8

Dirección Postal

Calle Convento, 8
(41950) CASTILLEJA DE LA CUESTA España

Evento de apertura oferta criterios juicio de
valor (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios sometidos a
juicios de valor
El día 23/07/2024 a las 08:30 horas

Lugar

Calle Convento, 8

Dirección Postal

Calle Convento, 8
(41950) CASTILLEJA DE LA CUESTA España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
Cuando señale la Mesa

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
Mejora Ofertada posibilidad de traslado [2]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria Técnica [1]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hDSmaBwMdiAzjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000014222827 |  2024-001002503 | Mon, 23 Sep 2024 15:05:07:350 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13721800953415827064577531050537155781 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hDSmaBwMdiAzjChw4z%2FXvw%3D%3D

